Porto Ferreira,

'Of. N°

). .~

r,

\ .

-"T" (
-- .

),

\ ' , ,

-Cámara 1\I1~'ni'tfp,aldr~ ,Po,rtqFerreira '
'. i .' '.' .. . q . ;

. ' : " ' '\. . . E$TADO DE SÃO PAULO , ',' ' . . ',' ,; r'
CNPJ 47.794,1-69/0001-24

./'

"

'-
-', I, "

MOÇÃO DE'APLÀUSO N2 10/2020, ,

,.1

. ~ -".

Requeiro a. Vossa Senhoria. após ouvir o Plenário,
.seja 'enviada .: cópia ,'da 'presente,' !'loção de' ,:,Aplausq ao
Farmacêutico Renato Pissinatti, parabenlzende-o pelo' excelente' .
;trabal~o-de_ padroriízar qratultamerite para 'a população 'o ál~OOI'>'"

~ I •

de alto ter etílico em álcool 7Q% com emprego de akoômetro~~·
,-' "

, "'" ' " ): , , I I, . ,',

;~ Plenário Svrlo Iqnátios, 24 de..março de 2020.
, i~· . '

!

'... .
)

rrud,a
-'Vereador,

. ~+.

, .t,

r

~Av.En~. Nicolau de Vergueir~ Forjaz, 106,8:.,Fone>(t9) 358,_1-1922'-CEP 13.660-~70
, '- '- Porto Ferreira-SP·- Fone/Fax (19)3581-2656 -
'. ' .' - e-mail: cama.iapbrtoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br

, , ......- -

,-

.\

" '

,I

J